
肝付町文化センターで令和6年度「生涯学習大会」が開催されました。
波野地区公民館からも沢山の講座生にご参加頂き心より感謝申し上げます。

【波野地区公民館 ⾧寿大学皆勤賞・精勤賞受賞者】

【生涯学習大会】＜令和7年2月23日＞

・大会の冒頭、波野地区公民館⾧寿大学皆勤賞、及び生涯学習講座修了証
の授与式が行われました。

今号(第5号)を持ちまして令和6年度の「波野地区公民館だより」は終刊
です。
本年度も当公民館の各事業へのご理解と積極的なご支援を賜り誠に有難
うございました。
令和7年度も活気ある波野地区を目指して事業を展開してまいります。
当公民館の⾧寿大学や生涯学習講座
を引き続きよろしくお願い致します。
尚、例年通り3月末の振興会便で「生涯学習講座募集案内」が配布され
ますので、沢山の皆様の申し込みをお待ちしております。

⾧寿大学
皆勤賞：中島淳子さん

生涯学習講座
「やさしい切り絵」

修了証：城之尾八重子さん

皆さんの作品や活動状況の
写真を展示しました

・シンガーソングライターの“なかざわけんじ(元H2O)”さんによる
『熊本震災での辛い経験から感謝へ繋がる想い』
と題して文化講演が行われました。
代表曲の ～想い出がいっぱい～ など
沢山の楽曲歌唱と貴重なお話を伺い有意義
なひと時を過ごしました。

【波野地区公民館 生涯学習講座 修了証受証者】


